eos possit insurge ambulat & conculeat.
Tercio ut amplius sp̄e istā ofirmet. ūba d̄i
ad eccl̄am ponit qm̄ consolāt. Hic defensio
nem inf̄itō p̄mia p̄mittens. **Q**ui habitat. ecce
cū sp̄es in d̄o ē. In p̄tectione. fiducia & auxi
lium sp̄ant̄. Dicit d̄no. desc̄bit in d̄o sp̄antē.
Qm̄ ip̄e libauit me. Libatio ab omni tempta
tione que fit p̄ laqueū. i. p̄ facta. ut a ūbo
aspo. i. p̄ dicta. Scapulis suis. t̄plex libatio. in
scapulis. i. in fortitudine. sub penmis. i. sub m̄ia
Scuto. i. p̄tectione. qm̄ ueritas. i. ip̄e d̄s facit.
Non ti. a timore n. quatuor q̄nta temptatio
nis ponit. timor noct̄n̄. leuis temptatio q̄ fit
ignorantib; Sagitta uolans in die leuis temp
tatio q̄ fit scientib; **N**egotiū p̄ ambulans in
teneb̄s q̄ntis & occulta. incurfus & demo
niū. q̄ntis & manifesta. Cadent a latē t. mille.
pars. ii. casus p̄sumentiū. qui p̄us adēt̄s
& latē stare putabunt̄. **A**re. a. n. a. falsi ca
dant s; uite. i. in capite sp̄es firma est ue
roz̄ membr̄oz̄ quia ad te. i. ad uera m̄bra
non app̄in̄q̄bit demoniū. **V**erūp̄m̄ oculis
tuis c. tributo p̄sequentiū xp̄o consid̄ante
oculis pecc̄ores. **Q**uō tu es d̄. **E**cce q̄modo
non cadit uist̄ qm̄ xp̄c̄ ē illi sp̄es & ad celum
eleuat̄ posuit altissimū refusiū tuū. **N**ō
accedet. **N**ullis temptatōib; iā eleuat̄ aḡi
sed̄m̄ carnē. **U**n̄ seq̄t. et flagellū. i. aliq̄
pena non app̄in̄q̄bit tabnaculo tuo.
i. carni assumpte in q̄ p̄nob̄ militauit
& caput in celo positū pedes in terra p̄ an
glicā custodia p̄reḡ. un̄ seq̄t. qm̄ anglis
suis m. d. t. **N**am de capite sic dictū est
ut coap̄ret̄ membr̄as & h̄ q̄d seq̄t. in ma
nib; & c. h̄ d̄x̄ temptator d̄o de diuini
tate ei dubitans. **A**ngli quippe d̄o non
et necessitate quasi impotenti. s; ex officio
ut regi ministrabant. **V**olebat aut̄ diab̄s

utrum uero homo tunc esset probare. si auxilio an-
gloy qui sibi necesse deorsum de templo mis-
sus lenaret. **S**up aspidem & b. concilio
munita. **E**m in me. pars. iii. **S**ba di ad e-
cliam. **C**um ipso sui. defensio in presenti. **C**on-
gritudine. prima fuit uita que est eterna. & in
de salutare. vi. que uisio est tota mces.

Gonum est 9. **S**eptimam in genesi. **C**um fe-
cisset deus a primo die usque ad sextum omnia
opa bona ualde. die. vii. requieuit. **N**o
est intelligendum in factis opibus dominum laborasse
ut die. vii. quiesceret. sed in hoc signare uoluit quod
secundum hunc ordinem erant eius opera sancta nam
semper operatur deus. & semper quiescit. **S**ed in opibus
vi. dierum & in quiete sabbati significatur
est. quoniam nos quos in se uoluit deus tunc signare
per omnia bona opera nostra que dum sumus in seculo
quasi cum labore fiunt. requiem suam habituri
erunt. & quia omnia que fiunt in mundo etiam bona
transitoria sunt. de die. vii. sexto quoniam perfecta sunt
omnia ualde bona. attribuit mane & uesper
sed in sabbato non inuenimus esse uesperam quia re-
quies nostra finem non habet. uespera enim per fine po-
nitur. **U**nicuique ergo ad hoc sabbatum quod sine fine est
peruenire desiderat. necesse est sabbatum. i. tranquillita-
tem mentis quod illud sabbatum significat obseruet. nam
cum bona operum est tranquillitas est. & ipsa tranquilli-
tas sabbatum cordis est. & quoniam laborat in presenti
extendit in spem futuri. ut non teneatur rebus huius
seculi. **U**nus autem in hoc primo. uidens enim prophetia quod
dam piosos & perturbare mentis sine sabbato
cordis bona sua sibi attribuerent. sathane mala
quod ea coegit. ut factu stellay quod est dominum qui
has fecit occulte inuisare ut aperte ipsum dominum
accusantes quod ipse hec mala uoluerit. **D**o-
cet & contra in hoc primo sabbatum. i. tranquillitatem
mentis seruare. ut deo per omnia confitente

bona nostra ad eum. mala uero ad nos referantur. &
blanda que aliquando confert omnem aspectum que in-
fert ascribam iusticie. **E**t hic tractat merito
deus per quoniam bonum opus. i. tranquillitatem mentis no-
bis si addeat. per dico cantica. quia si hoc sabbatum in-
ter hic obseruam cum maxima iocunditate pos-
sumus tam sperare futurum. **U**nus sequitur. per dico habitus
in die sabbati. i. in consideratione eterne quietis que
per diem sabbati signata est. quoniam requieuit deus ab omni
ope quod patitur. **N**atura est bonus imperialis a-
gens sabbatum mentis & per oppositum malus & pertur-
bat sine sabbato. **I**ntentio. **M**onet omnes indifferen-
do confitente. in uicibus in peccatis quia nos fecimus.
In bono quod ipse fecit. **M**odus. **P**rimo agere quomodo bo-
nus imperialis agit. sabbatum mentis sentiens omnia
bonum agere a deo quod non nouit stultus. **S**ecundo malos asse-
rit periculosos ut hoc metu terreat cum finis & nouis-
sima bonorum sit uita & leticia sempiterna. in. uis-
tos in eternum flore deo promittente confirmat. ut
hac promissione deuorum gaudeant. **B**onum est 9.
Uox iusti qui sabbatum mentis bonum agere. dicens. bonum
est operum domino. & psalle nomen tuum al. exponit quoniam
agit hoc sabbatum. in confessione per per in ope an-
nuntians misericordiam dei quoniam bona est. quod ueritate. i.
iusticiam quoniam male. in decalogo psalterio. i. in spir-
itu qui a superiorum resonat implens decalogum & in
cithara. i. immortalitate carne laudans dominum est
cantico. **Q**uia delectasti me. **C**ausam supponit
quod mirum sic imperialis agit sabbatum. quia uidelicet
sentit omnia bonum agere. hoc est quia delectasti me
& est. **U**ir insipiens. **I**ustus imperialis est qui
bonum sentit. uir insipiens perturbat. quod per sabbatum
quia non cognoscit. **C**um etiam f. p. pars
.ii. ut intrans. perditio malorum. **E**xaltabit. oppo-
sita libatio bonorum. **S**enectus in. i. m. totum quod
patitur uiuent est. nouissima sunt senectus que
erit in leticia sempiterna. **I**ustus ut pal. pars. iii.
de fide bonorum. **A**dhuc multiplicabunt. **U**e

floribunt. quia ad huc .i. post istud sabm q
hic obseruauerit. Multiplicabunt in senecta.
.i. in pace eterna que fine non hnt & id in hoc
scto bn patientes. i. sabm obseruanteserunt.
ad h ut non scient qm rexit dñs 7 ē

Dñs regnauit. Sexto die non legitur fundata
terra. s. mystice dr qmuis & eo die possit
uia fundata ē q homo fundat erat em pus ma
nus & uacua donec factus ē homo q in habita
ret eam. uñ & qda tituli hnt inhabitata. s;
quia de mystica fundatione agit. meli est
fundata. Sexto itaq; die fundata ē terra. i.
homo catus ē s; quia stabilis non fuit s; laps
ad lictam non sitis conuenient dr terra fun
data. S; allegorice p. vi. dies significant
vi. etates q p sextu diem sexta etas. Nā sic
in sexta die homo creat ē. ita in sexta eta
te & in sexta hre & vi. hora repar ē. tunc
q fundata ē terra qm homo ad imaginē di
plene reformat ē. & stabilis factus de q fun
datione agit in hoc psmo. & ē titulus.
Ps iste ē laus dñi. i. xpē que laudat ppha.
de fundatione tre. i. reparatione hominis.
uñ & cantici ē. i. cū maxima iocunditate
hnda. laus dico habita in die. i. inconfidati
one opus facti. in die ante sabm. Dies ille
sexta ē etas. sicut dictū ē qm .i. in qua die
fundata ē terra. i. repar ē homo. & ecclā
stabilis in fids fundata. qatia ē fundatio tre
.i. repatio hominis. Intentio xpim fundatorē
terre laudare. Modus ē. demonstratiuo ge
nē utit. & laudat xpim ppha. pmo apulē
tudine ei. h est decorem induit. Sedo a
fortitudine. Induit ē dñs. f. Et enī firma.
.i. ab opibus. parata sedes tua. uñ. a po
testate. Eleuaueit flumina. Quito a laudi
bus uniuersitatis. s; quis laudes mare. i. scim